
高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
112 年 06 月 09 日~112 年 07 月 08 日 

執行單位

名稱 

中聯資源股份有限公司 填報日期 112/07/10 

公司電話 07-9736612 填報人 楊豐誠 

公司傳真 07-3368331   

清 

運

及

去

化 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)清運統計表(單位:噸) 

上月累計 

清運數量 

本月累計 

清運數量 

本月目標 

清運數量 
總累計清運數 

目標總累計 

清運數量 

475,089.29 13,046.5 12,000 488,135.79 412,000 

 

暫存場 

永光 

暫存量 

利昌 

暫存量 

茂聯 

暫存量 

建業 

暫存量 

利昌二 

暫存量 
小計 

77,515.81 1,996.35 69,617.46 15,921.7 6,476.23 171,527.55 

備註:已將萬大物料 11,965.26 噸併入中聯堆存量。 

(2)去化統計表(單位:噸) 

上月累計 

去化數量 

本月累計 

去化數量 

本月目標 

去化數量 
總累計去化數量 

目標總累計 

去化數量 

327,136.54 1,436.96 10,000 328,573.50 310,000 
 

下 

月 

(1)下月預計清運數量為 12,000 噸。 

(2)下月預計去化數量為 10,000 噸。 



高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
112 年 06 月 09 日~112 年 07 月 08 日 

調 

查 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

112/06/09 

地下水監測 GW05 

 

下

月 

 



高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
112 年 06 月 09 日~112 年 07 月 08 日 

清運離場作業 

 

 

 

  



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/09 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.1 4,345.22    475,128.39  08:03 1120414-2 建業

2 112/06/09 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 28.6 4,373.82    475,156.99  08:05 1120414-2 建業

3 112/06/09 冠磊 KLG-7076@79-YU 36.54 4,410.36    475,193.53  08:24 1120414-2 建業

4 112/06/09 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.18 4,447.54    475,230.71  08:32 1120414-2 建業

5 112/06/09 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.18 4,485.72    475,268.89  08:40 1120414-2 建業

6 112/06/09 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.78 4,524.50    475,307.67  08:59 1120414-2 建業

7 112/06/09 和榮興 KLH-1058@78-RR 39.78 4,564.28    475,347.45  09:34 1120414-2 建業

8 112/06/09 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.58 4,602.86    475,386.03  09:39 1120414-2 建業

9 112/06/09 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.14 4,640.00    475,423.17  10:32 1120414-2 建業

10 112/06/09 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.8 4,679.80    475,462.97  11:05 1120414-2 建業

11 112/06/09 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 29.92 4,709.72    475,492.89  11:07 1120414-2 建業

12 112/06/09 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.6 4,748.32    475,531.49  12:38 1120414-3 建業

13 112/06/09 和榮興 KLH-1058@78-RR 40.3 4,788.62    475,571.79  12:47 1120414-3 建業

14 112/06/09 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 40 4,828.62    475,611.79  13:09 1120414-3 建業

15 112/06/09 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.62 4,867.24    475,650.41  13:43 1120414-3 建業

16 112/06/09 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.38 4,906.62    475,689.79  14:34 1120414-3 建業

17 112/06/09 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.98 4,937.60    475,720.77  14:37 1120414-3 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/12 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.14 4,976.74    475,759.91  08:04 1120414-3 建業

2 112/06/12 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.96 5,015.70    475,798.87  08:06 1120414-3 建業

3 112/06/12 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.6 5,049.30    475,832.47  08:11 1120414-3 建業

4 112/06/12 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.5 5,086.80    475,869.97  08:55 1120414-3 建業

5 112/06/12 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.64 5,126.44    475,909.61  09:25 1120414-3 建業

6 112/06/12 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.9 5,165.34    475,948.51  10:32 1120414-3 建業

7 112/06/12 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.08 5,203.42    475,986.59  11:17 1120414-3 建業

8 112/06/12 冠磊 KLG-7690@W3-71 36.68 5,240.10    476,023.27  11:19 1120414-4 建業

9 112/06/12 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.74 5,279.84    476,063.01  11:39 1120414-4 建業

10 112/06/12 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.08 5,317.92    476,101.09  11:42 1120414-4 建業

11 112/06/12 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.48 5,349.40    476,132.57  11:47 1120414-4 建業

12 112/06/12 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.1 5,386.50    476,169.67  12:17 1120414-4 建業

13 112/06/12 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.2 5,423.70    476,206.87  12:38 1120414-4 建業

14 112/06/12 一路通 KLH0055@HBB-9011 36.94 5,460.64    476,243.81  13:36 1120414-4 建業

15 112/06/12 冠磊 KLG-7076@79-YU 36.04 5,496.68    476,279.85  13:45 1120414-4 建業

16 112/06/12 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31 5,527.68    476,310.85  14:44 1120414-4 建業

17 112/06/12 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.42 5,567.10    476,350.27  14:45 1120414-4 建業

18 112/06/12 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.76 5,605.86    476,389.03  14:50 1120414-4 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/13 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.08 5,645.94    476,429.11  08:09 1120414-4 建業

2 112/06/13 冠磊 KLG-7691@52-X5 36.9 5,682.84    476,466.01  08:18 1120414-4 建業

3 112/06/13 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.64 5,715.48    476,498.65  08:21 1120414-4 建業

4 112/06/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 36.64 5,752.12    476,535.29  08:23 1120414-5 建業

5 112/06/13 冠磊 KLG-7076@79-YU 35 5,787.12    476,570.29  08:32 1120414-5 建業

6 112/06/13 永豐盛 675-Y9@TZ-28 38.1 5,825.22    476,608.39  08:39 1120414-5 建業

7 112/06/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.8 5,864.02    476,647.19  10:01 1120414-5 建業

8 112/06/13 和榮興 KLE-7375@HBB9309 39.76 5,903.78    476,686.95  10:09 1120414-5 建業

9 112/06/13 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.72 5,941.50    476,724.67  10:14 1120414-5 建業

10 112/06/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.7 5,981.20    476,764.37  11:08 1120414-5 建業

11 112/06/13 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.8 6,021.00    476,804.17  11:17 1120414-5 建業

12 112/06/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 36.36 6,057.36    476,840.53  11:46 1120414-5 建業

13 112/06/13 和榮興 KLE-7375@HBB9309 37.5 6,094.86    476,878.03  12:51 1120414-5 建業

14 112/06/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 40.22 6,135.08    476,918.25  13:11 1120414-5 建業

15 112/06/13 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.24 6,175.32    476,958.49  13:12 1120414-5 建業

16 112/06/13 永豐盛 675-Y9@TZ-28 38.24 6,213.56    476,996.73  13:24 1120414-5 建業

17 112/06/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.96 6,251.52    477,034.69  13:56 1120414-6 建業

18 112/06/13 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.02 6,289.54    477,072.71  14:34 1120414-6 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.5 6,328.04    477,111.21  08:08 1120414-6 建業

2 112/06/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.4 6,365.44    477,148.61  08:22 1120414-6 建業

3 112/06/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 38.38 6,403.82    477,186.99  08:39 1120414-6 建業

4 112/06/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.16 6,442.98    477,226.15  08:41 1120414-6 建業

5 112/06/14 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.62 6,480.60    477,263.77  08:44 1120414-6 建業

6 112/06/14 永豐盛 675-Y9@TZ-28 39.44 6,520.04    477,303.21  08:50 1120414-6 建業

7 112/06/14 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.52 6,558.56    477,341.73  10:15 1120414-6 建業

8 112/06/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.94 6,598.50    477,381.67  10:26 1120414-6 建業

9 112/06/14 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.52 6,638.02    477,421.19  10:44 1120414-6 建業

10 112/06/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.94 6,677.96    477,461.13  11:12 1120414-6 建業

11 112/06/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.42 6,717.38    477,500.55  11:15 1120414-6 建業

12 112/06/14 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.68 6,756.06    477,539.23  12:12 1120414-7 建業

13 112/06/14 永豐盛 675-Y9@TZ-28 38.92 6,794.98    477,578.15  12:31 1120414-7 建業

14 112/06/14 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.04 6,834.02    477,617.19  13:12 1120414-7 建業

15 112/06/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.02 6,873.04    477,656.21  13:16 1120414-7 建業

16 112/06/14 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.78 6,911.82    477,694.99  13:56 1120414-7 建業

17 112/06/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.8 6,951.62    477,734.79  14:24 1120414-7 建業

18 112/06/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.42 6,990.04    477,773.21  14:37 1120414-7 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.82 7,028.86    477,812.03  08:09 1120414-7 建業

2 112/06/15 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.12 7,068.98    477,852.15  08:11 1120414-7 建業

3 112/06/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.94 7,107.92    477,891.09  08:26 1120414-7 建業

4 112/06/15 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.74 7,141.66    477,924.83  08:48 1120414-7 建業

5 112/06/15 永豐盛 675-Y9@TZ-28 38.42 7,180.08    477,963.25  08:56 1120414-7 建業

6 112/06/15 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.88 7,218.96    478,002.13  08:58 1120414-7 建業

7 112/06/15 冠磊 KLG-7076@79-YU 40.18 7,259.14    478,042.31  09:01 1120414-8 建業

8 112/06/15 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.5 7,297.64    478,080.81  10:23 1120414-8 建業

9 112/06/15 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.14 7,336.78    478,119.95  10:30 1120414-8 建業

10 112/06/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.4 7,375.18    478,158.35  11:01 1120414-8 建業

11 112/06/15 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 37.68 7,412.86    478,196.03  11:06 1120414-8 建業

12 112/06/15 和榮興 KLE-7375@HBB9309 38.26 7,451.12    478,234.29  11:15 1120414-8 建業

13 112/06/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.86 7,488.98    478,272.15  11:53 1120414-8 建業

14 112/06/15 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.08 7,522.06    478,305.23  13:01 1120414-8 建業

15 112/06/15 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.86 7,561.92    478,345.09  13:46 1120414-8 建業

16 112/06/15 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.72 7,600.64    478,383.81  14:01 1120414-8 建業

17 112/06/15 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.24 7,639.88    478,423.05  14:18 1120414-8 建業

18 112/06/15 和榮興 KLE-7375@HBB9309 39.14 7,679.02    478,462.19  14:25 1120414-8 建業

19 112/06/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.92 7,716.94    478,500.11  14:38 1120414-8 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/16 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.84 7,756.78    478,539.95  08:10 1120414-9 建業

2 112/06/16 和榮興 KLE-7375@HBB9309 40.32 7,797.10    478,580.27  08:16 1120414-9 建業

3 112/06/16 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.64 7,836.74    478,619.91  08:23 1120414-9 建業

4 112/06/16 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.38 7,867.12    478,650.29  08:39 1120414-9 建業

5 112/06/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.56 7,904.68    478,687.85  08:40 1120414-9 建業

6 112/06/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 36.7 7,941.38    478,724.55  08:47 1120414-9 建業

7 112/06/16 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.7 7,979.08    478,762.25  08:58 1120414-9 建業

8 112/06/16 永豐盛 675-Y9@TZ-28 37.52 8,016.60    478,799.77  08:59 1120414-9 建業

9 112/06/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.46 8,056.06    478,839.23  09:44 1120414-9 建業

10 112/06/16 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.84 8,094.90    478,878.07  09:48 1120414-9 建業

11 112/06/16 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.02 8,134.92    478,918.09  10:07 1120414-9 建業

12 112/06/16 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.68 8,173.60    478,956.77  11:12 1120414-9 建業

13 112/06/16 和榮興 KLE-7375@HBB9309 39.5 8,213.10    478,996.27  11:49 1120414-9 建業

14 112/06/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.88 8,250.98    479,034.15  13:00 1120414-10 建業

15 112/06/16 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.74 8,290.72    479,073.89  13:05 1120414-10 建業

16 112/06/16 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.18 8,322.90    479,106.07  13:11 1120414-10 建業

17 112/06/16 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.78 8,361.68    479,144.85  13:15 1120414-10 建業

18 112/06/16 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.62 8,400.30    479,183.47  13:37 1120414-10 建業

19 112/06/16 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.76 8,440.06    479,223.23  14:21 1120414-10 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/19 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.06 8,480.12    479,263.29  08:01 1120414-10 建業

2 112/06/19 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.86 8,518.98    479,302.15  08:02 1120414-10 建業

3 112/06/19 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.6 8,557.58    479,340.75  08:09 1120414-10 建業

4 112/06/19 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 35.52 8,593.10    479,376.27  08:30 1120414-10 建業

5 112/06/19 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.92 8,633.02    479,416.19  09:50 1120414-10 建業

6 112/06/19 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.42 8,672.44    479,455.61  10:07 1120414-10 建業

7 112/06/19 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.36 8,709.80    479,492.97  10:51 1120414-10 建業

8 112/06/19 冠磊 KLG-7690@W3-71 40.06 8,749.86    479,533.03  11:17 1120414-11 建業

9 112/06/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 39.94 8,789.80    479,572.97  11:20 1120414-11 建業

10 112/06/19 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.34 8,829.14    479,612.31  11:35 1120414-11 建業

11 112/06/19 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 38.28 8,867.42    479,650.59  11:47 1120414-11 建業

12 112/06/19 永豐盛 675-Y9@TZ-28 39.88 8,907.30    479,690.47  13:04 1120414-11 建業

13 112/06/19 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.82 8,940.12    479,723.29  13:05 1120414-11 建業

14 112/06/19 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.3 8,978.42    479,761.59  13:07 1120414-11 建業

15 112/06/19 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.3 9,017.72    479,800.89  13:08 1120414-11 建業

16 112/06/19 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.94 9,057.66    479,840.83  13:11 1120414-11 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/20 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.56 9,090.22    479,873.39  08:24 1120414-11 建業

2 112/06/20 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.62 9,129.84    479,913.01  08:26 1120414-11 建業

3 112/06/20 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.16 9,170.00    479,953.17  08:30 1120414-11 建業

4 112/06/20 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.1 9,208.10    479,991.27  08:37 1120414-11 建業

5 112/06/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.56 9,246.66    480,029.83  09:13 1120414-12 建業

6 112/06/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 36.72 9,283.38    480,066.55  09:14 1120414-12 建業

7 112/06/20 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.92 9,321.30    480,104.47  09:20 1120414-12 建業

8 112/06/20 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.46 9,359.76    480,142.93  09:27 1120414-12 建業

9 112/06/20 永豐盛 675-Y9@TZ-28 39.56 9,399.32    480,182.49  09:32 1120414-12 建業

10 112/06/20 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.96 9,438.28    480,221.45  10:18 1120414-12 建業

11 112/06/20 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.42 9,470.70    480,253.87  11:34 1120414-12 建業

12 112/06/20 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.26 9,510.96    480,294.13  11:45 1120414-12 建業

13 112/06/20 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.94 9,550.90    480,334.07  13:00 1120414-12 建業

14 112/06/20 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.58 9,590.48    480,373.65  13:09 1120414-12 建業

15 112/06/20 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.36 9,629.84    480,413.01  13:15 1120414-12 建業

16 112/06/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.28 9,669.12    480,452.29  13:22 1120414-12 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/21 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.32 9,708.44    480,491.61  08:16 1120414-12 建業

2 112/06/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 29.72 9,738.16    480,521.33  08:18 1120414-13 建業

3 112/06/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.08 9,777.24    480,560.41  08:23 1120414-13 建業

4 112/06/21 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.14 9,816.38    480,599.55  08:57 1120414-13 建業

5 112/06/21 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.58 9,853.96    480,637.13  09:09 1120414-13 建業

6 112/06/21 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.7 9,893.66    480,676.83  09:38 1120414-13 建業

7 112/06/21 冠磊 KLG-7076@79-YU 37.72 9,931.38    480,714.55  09:51 1120414-13 建業

8 112/06/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.96 9,969.34    480,752.51  10:56 1120414-13 建業

9 112/06/21 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.76 10,009.10  480,792.27  11:16 1120414-13 建業

10 112/06/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.32 10,042.42  480,825.59  11:30 1120414-13 建業

11 112/06/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.56 10,082.98  480,866.15  13:07 1120414-13 建業

12 112/06/21 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.36 10,121.34  480,904.51  13:09 1120414-13 建業

13 112/06/21 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.98 10,159.32  480,942.49  13:18 1120414-13 建業

14 112/06/21 冠磊 KLG-7690@W3-71 36.92 10,196.24  480,979.41  13:33 1120414-13 建業

15 112/06/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.48 10,234.72  481,017.89  13:46 1120414-14 建業

16 112/06/21 冠磊 KLG-7076@79-YU 37.02 10,271.74  481,054.91  13:47 1120414-14 建業

17 112/06/21 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.36 10,311.10  481,094.27  14:28 1120414-14 建業

18 112/06/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 29.68 10,340.78  481,123.95  14:44 1120414-14 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/26 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.12 10,378.90  481,162.07  08:20 1120414-14 建業

2 112/06/26 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 40.38 10,419.28  481,202.45  08:26 1120414-14 建業

3 112/06/26 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.2 10,450.48  481,233.65  08:27 1120414-14 建業

4 112/06/26 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.3 10,489.78  481,272.95  08:57 1120414-14 建業

5 112/06/26 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.78 10,529.56  481,312.73  10:15 1120414-14 建業

6 112/06/26 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.3 10,566.86  481,350.03  10:56 1120414-14 建業

7 112/06/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 37.16 10,604.02  481,387.19  11:02 1120414-14 建業

8 112/06/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.72 10,641.74  481,424.91  11:12 1120414-14 建業

9 112/06/26 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.34 10,681.08  481,464.25  11:18 1120414-14 建業

10 112/06/26 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.18 10,712.26  481,495.43  11:31 1120414-14 建業

11 112/06/26 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.92 10,750.18  481,533.35  13:09 1120414-15 建業

12 112/06/26 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.32 10,789.50  481,572.67  13:27 1120414-15 建業

13 112/06/26 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.4 10,826.90  481,610.07  14:11 1120414-15 建業

14 112/06/26 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.78 10,865.68  481,648.85  14;16 1120414-15 建業

15 112/06/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.2 10,903.88  481,687.05  14:21 1120414-15 建業

16 112/06/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 36.3 10,940.18  481,723.35  14:30 1120414-15 建業

17 112/06/26 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 39.5 10,979.68  481,762.85  14:32 1120414-15 建業

18 112/06/26 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.18 11,010.86  481,794.03  14:45 1120414-15 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.66 11,045.52  481,828.69  08:29 1120414-15 建業

2 112/06/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 41.04 11,086.56  481,869.73  08:37 1120414-15 建業

3 112/06/27 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.14 11,128.70  481,911.87  08:41 1120414-15 建業

4 112/06/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 43.9 11,172.60  481,955.77  08:46 1120414-15 建業

5 112/06/27 冠磊 KLG-7076@79-YU 39.94 11,212.54  481,995.71  09:08 1120414-15 建業

6 112/06/27 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.42 11,251.96  482,035.13  09:20 1120414-16 建業

7 112/06/27 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.24 11,291.20  482,074.37  09:23 1120414-16 建業

8 112/06/27 一路通 KLH0055@HBB-9011 45.14 11,336.34  482,119.51  11:01 1120414-16 建業

9 112/06/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.5 11,376.84  482,160.01  11:22 1120414-16 建業

10 112/06/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.24 11,410.08  482,193.25  11:31 1120414-16 建業

11 112/06/27 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.3 11,452.38  482,235.55  11:40 1120414-16 建業

12 112/06/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 40.06 11,492.44  482,275.61  13:16 1120414-16 建業

13 112/06/27 一路通 KLH0055@HBB-9011 44.3 11,536.74  482,319.91  14:03 1120414-16 建業

14 112/06/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.1 11,576.84  482,360.01  14:09 1120414-16 建業

15 112/06/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.54 11,609.38  482,392.55  14:37 1120414-16 建業

16 112/06/27 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.7 11,652.08  482,435.25  14:46 1120414-16 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 41.1 11,693.18  482,476.35  08:23 1120414-16 建業

2 112/06/28 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.92 11,735.10  482,518.27  08:24 1120414-16 建業

3 112/06/28 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.38 11,769.48  482,552.65  08:26 1120414-17 建業

4 112/06/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.26 11,809.74  482,592.91  08:34 1120414-17 建業

5 112/06/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.02 11,847.76  482,630.93  09:15 1120414-17 建業

6 112/06/28 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.96 11,885.72  482,668.89  09:50 1120414-17 建業

7 112/06/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 41.34 11,927.06  482,710.23  10:15 1120414-17 建業

8 112/06/28 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.84 11,965.90  482,749.07  10:20 1120414-17 建業

9 112/06/28 一路通 KLH0055@HBB-9011 44.18 12,010.08  482,793.25  10:26 1120414-17 建業

10 112/06/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.26 12,052.34  482,835.51  11:18 1120414-17 建業

11 112/06/28 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.18 12,093.52  482,876.69  11:20 1120414-17 建業

12 112/06/28 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.36 12,123.88  482,907.05  11:39 1120414-17 建業

13 112/06/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.54 12,162.42  482,945.59  11:56 1120414-17 建業

14 112/06/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.3 12,200.72  482,983.89  13:17 1120414-17 建業

15 112/06/28 一路通 KLH0055@HBB-9011 44.62 12,245.34  483,028.51  13:42 1120414-17 建業

16 112/06/28 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 43.76 12,289.10  483,072.27  14:23 1120414-18 建業

17 112/06/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 43.96 12,333.06  483,116.23  14:29 1120414-18 建業

18 112/06/28 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.42 12,363.48  483,146.65  14:38 1120414-18 建業

19 112/06/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 41.52 12,405.00  483,188.17  14:41 1120414-18 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣編

號

暫存地

點
1 112/06/29 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.76 12,446.76  483,229.93  08:14 1120414-18 建業

2 112/06/29 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 41.44 12,488.20  483,271.37  08:15 1120414-18 建業

3 112/06/29 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.22 12,520.42  483,303.59  08:17 1120414-18 建業

4 112/06/29 永豐盛 675-Y9@TZ-28 43.28 12,563.70  483,346.87  08:34 1120414-18 建業

5 112/06/29 冠磊 KLG-7076@79-YU 39.58 12,603.28  483,386.45  08:36 1120414-18 建業

6 112/06/29 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.72 12,644.00  483,427.17  08:37 1120414-18 建業

7 112/06/29 和榮興 KLH-0166@OP-98 42.88 12,686.88  483,470.05  08:39 1120414-18 建業

8 112/06/29 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.42 12,725.30  483,508.47  08:47 1120414-18 建業

9 112/06/29 和榮興 KLH-0215@60-UH 43.92 12,769.22  483,552.39  09:46 1120414-18 建業

10 112/06/29 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.66 12,812.88  483,596.05  10:00 1120414-19 建業

11 112/06/29 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.64 12,854.52  483,637.69  11:05 1120414-19 建業

12 112/06/29 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 44.28 12,898.80  483,681.97  11:22 1120414-19 建業

13 112/06/29 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.48 12,930.28  483,713.45  11:30 1120414-19 建業

14 112/06/29 一路通 KLH0055@HBB-9011 44.22 12,974.50  483,757.67  13:01 1120414-19 建業

15 112/06/29 和榮興 KLH-0166@OP-98 43.42 13,017.92  483,801.09  13:56 1120414-19 建業

16 112/06/29 和榮興 KLH-0215@60-UH 43.5 13,061.42  483,844.59  13:57 1120414-19 建業

17 112/06/29 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 43.8 13,105.22  483,888.39  14:04 1120414-19 建業

18 112/06/29 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.78 13,148.00  483,931.17  14:31 1120414-19 建業

19 112/06/29 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.06 13,180.06  483,963.23  14:35 1120414-19 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/06/30 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.58 13,222.64  484,005.81  08:24 1120414-19 建業

2 112/06/30 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.42 13,255.06  484,038.23  08:28 1120414-20 建業

3 112/06/30 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.66 13,297.72  484,080.89  08:34 1120414-20 建業

4 112/06/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 43.82 13,341.54  484,124.71  08:36 1120414-20 建業

5 112/06/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 41.78 13,383.32  484,166.49  08:39 1120414-20 建業

6 112/06/30 冠磊 KLG-7690@W3-71 42.9 13,426.22  484,209.39  08:50 1120414-20 建業

7 112/06/30 永豐盛 675-Y9@TZ-28 41.84 13,468.06  484,251.23  09:21 1120414-20 建業

8 112/06/30 冠磊 KLG-7076@79-YU 41.26 13,509.32  484,292.49  09:32 1120414-20 建業

9 112/06/30 一路通 KLH0055@HBB-9011 44.78 13,554.10  484,337.27  10:05 1120414-20 建業

10 112/06/30 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 43.54 13,597.64  484,380.81  11:35 1120414-20 建業

11 112/06/30 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.04 13,627.68  484,410.85  11:38 1120414-20 建業

12 112/06/30 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 43.92 13,671.60  484,454.77  13:02 1120414-20 建業

13 112/06/30 一路通 KLH0055@HBB-9011 44.5 13,716.10  484,499.27  13:12 1120414-20 建業

14 112/06/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 44.16 13,760.26  484,543.43  13:26 1120414-20 建業

15 112/06/30 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 44.12 13,804.38  484,587.55  14:33 1120414-21 建業

16 112/06/30 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 29.86 13,834.24  484,617.41  14:40 1120414-21 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/07/03 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.64 42.64        484,660.05  08:33 1120414-21 建業

2 112/07/03 和榮興 KLH-0166@OP-98 41.08 83.72        484,701.13  08:34 1120414-21 建業

3 112/07/03 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.64 114.36       484,731.77  08:36 1120414-21 建業

4 112/07/03 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.2 155.56       484,772.97  08:45 1120414-21 建業

5 112/07/03 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.9 199.46       484,816.87  09:57 1120414-21 建業

6 112/07/03 和榮興 KLH-0215@60-UH 44.38 243.84       484,861.25  10:27 1120414-21 建業

7 112/07/03 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.46 283.30       484,900.71  10:58 1120414-21 建業

8 112/07/03 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.88 323.18       484,940.59  11:00 1120414-21 建業

9 112/07/03 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.82 364.00       484,981.41  11:21 1120414-21 建業

10 112/07/03 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.92 394.92       485,012.33  11:30 1120414-21 建業

11 112/07/03 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.06 436.98       485,054.39  11:35 1120414-22 建業

12 112/07/03 冠磊 KLG-7076@79-YU 40.52 477.50       485,094.91  13:03 1120414-22 建業

13 112/07/03 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.58 521.08       485,138.49  13:05 1120414-22 建業

14 112/07/03 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.92 561.00       485,178.41  13:06 1120414-22 建業

15 112/07/03 和榮興 KLH-0215@60-UH 43.14 604.14       485,221.55  13:17 1120414-22 建業

16 112/07/03 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.46 646.60       485,264.01  14:18 1120414-22 建業

17 112/07/03 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.52 677.12       485,294.53  14:28 1120414-22 建業

18 112/07/03 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 44.38 721.50       485,338.91  14:30 1120414-22 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/07/04 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.02 763.52       485,380.93  08:25 1120414-22 建業

2 112/07/04 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.34 793.86       485,411.27  08:27 1120414-22 建業

3 112/07/04 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.12 834.98       485,452.39  08:33 1120414-22 建業

4 112/07/04 和榮興 KLH-0166@OP-98 41.24 876.22       485,493.63  08:37 1120414-22 建業

5 112/07/04 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.58 916.80       485,534.21  08:41 1120414-22 建業

6 112/07/04 冠磊 KLG-7690@W3-71 43.6 960.40       485,577.81  08:50 1120414-23 建業

7 112/07/04 冠磊 KLG-7076@79-YU 34.96 995.36       485,612.77  08:52 1120414-23 建業

8 112/07/04 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.5 1,034.86    485,652.27  10:36 1120414-23 建業

9 112/07/04 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.22 1,075.08    485,692.49  10:48 1120414-23 建業

10 112/07/04 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.36 1,117.44    485,734.85  11:21 1120414-23 建業

11 112/07/04 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.44 1,147.88    485,765.29  11:29 1120414-23 建業

12 112/07/04 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 40.64 1,188.52    485,805.93  11:37 1120414-23 建業

13 112/07/04 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.42 1,227.94    485,845.35  13:13 1120414-23 建業

14 112/07/04 和榮興 KLH-0215@60-UH 41.78 1,269.72    485,887.13  13:32 1120414-23 建業

15 112/07/04 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.58 1,308.30    485,925.71  13:38 1120414-23 建業

16 112/07/04 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.16 1,350.46    485,967.87  14:21 1120414-23 建業

17 112/07/04 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.32 1,380.78    485,998.19  14:22 1120414-23 建業

18 112/07/04 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 43.18 1,423.96    486,041.37  14:33 1120414-24 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/07/05 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 41.36 1,465.32    486,082.73  08:20 1120414-24 建業

2 112/07/05 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.58 1,499.90    486,117.31  08:21 1120414-24 建業

3 112/07/05 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.94 1,542.84    486,160.25  08:25 1120414-24 建業

4 112/07/05 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.54 1,583.38    486,200.79  08:33 1120414-24 建業

5 112/07/05 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.96 1,623.34    486,240.75  08:39 1120414-24 建業

6 112/07/05 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.38 1,662.72    486,280.13  08:56 1120414-24 建業

7 112/07/05 冠磊 KLG-7076@79-YU 41.34 1,704.06    486,321.47  08:59 1120414-24 建業

8 112/07/05 和榮興 KLH-0215@60-UH 42.72 1,746.78    486,364.19  09:01 1120414-24 建業

9 112/07/05 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.04 1,786.82    486,404.23  10:00 1120414-24 建業

10 112/07/05 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 41.46 1,828.28    486,445.69  11:17 1120414-24 建業

11 112/07/05 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.16 1,862.44    486,479.85  11:25 1120414-24 建業

12 112/07/05 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 40.74 1,903.18    486,520.59  11:31 1120414-24 建業

13 112/07/05 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.04 1,941.22    486,558.63  11:35 1120414-25 建業

14 112/07/05 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.98 1,982.20    486,599.61  13:12 1120414-25 建業

15 112/07/05 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 44.08 2,026.28    486,643.69  14:29 1120414-25 建業

16 112/07/05 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.9 2,068.18    486,685.59  14:42 1120414-25 建業

17 112/07/05 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 33.54 2,101.72    486,719.13  14:48 1120414-25 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/07/06 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 44.08 2,145.80    486,763.21  08:53 1120414-25 建業

2 112/07/06 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.94 2,185.74    486,803.15  08:54 1120414-25 建業

3 112/07/06 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.38 2,225.12    486,842.53  09:02 1120414-25 建業

4 112/07/06 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.5 2,264.62    486,882.03  09:06 1120414-25 建業

5 112/07/06 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 44.38 2,309.00    486,926.41  12:23 1120414-25 建業

6 112/07/06 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.26 2,348.26    486,965.67  13:14 1120414-25 建業

7 112/07/06 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.78 2,387.04    487,004.45  13:27 1120414-25 建業

8 112/07/06 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.56 2,430.60    487,048.01  13:33 1120414-26 建業

9 112/07/06 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.68 2,464.28    487,081.69  13:52 1120414-26 建業

10 112/07/06 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 40.68 2,504.96    487,122.37  13:53 1120414-26 建業

11 112/07/06 和榮興 KLH-0215@60-UH 42.38 2,547.34    487,164.75  14:05 1120414-26 建業

12 112/07/06 永豐盛 675-Y9@TZ-28 42.2 2,589.54    487,206.95  14:08 1120414-26 建業

13 112/07/06 冠磊 KLG-7076@79-YU 41.38 2,630.92    487,248.33  14:15 1120414-26 建業

14 112/07/06 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 35.38 2,666.30    487,283.71  10:18 1120414-26 建業

15 112/07/06 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.18 2,707.48    487,324.89  10:25 1120414-26 建業

16 112/07/06 永豐盛 675-Y9@TZ-28 41.4 2,748.88    487,366.29  10:28 1120414-26 建業

17 112/07/06 冠磊 KLG-7076@79-YU 40.42 2,789.30    487,406.71  10:30 1120414-26 建業

18 112/07/06 一路通 KLH0055@HBB-9011 44.16 2,833.46    487,450.87  10:31 1120414-26 建業

19 112/07/06 和榮興 KLH-0215@60-UH 40.82 2,874.28    487,491.69  11:00 1120414-26 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/07/07 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.24 2,908.52    487,525.93  08:03 1120414-26 建業

2 112/07/07 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 45.04 2,953.56    487,570.97  08:08 1120414-27 建業

3 112/07/07 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.78 2,995.34    487,612.75  08:13 1120414-27 建業

4 112/07/07 永心 KEN-8065@HAA-9516 38.04 3,033.38    487,650.79  08:29 1120414-27 建業

5 112/07/07 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.32 3,071.70    487,689.11  10:09 1120414-27 建業

6 112/07/07 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.38 3,112.08    487,729.49  11:07 1120414-27 建業

7 112/07/07 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.54 3,146.62    487,764.03  11:18 1120414-27 建業

8 112/07/07 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 43.56 3,190.18    487,807.59  11:29 1120414-27 建業

9 112/07/07 一路通 KLH0055@HBB-9011 41.06 3,231.24    487,848.65  11:33 1120414-27 建業

10 112/07/07 和榮興 KLE-7375@HBB9309 44.54 3,275.78    487,893.19  11:35 1120414-27 建業

11 112/07/07 和榮興 KLH-0215@60-UH 41.76 3,317.54    487,934.95  13:58 1120414-27 建業

12 112/07/07 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.6 3,360.14    487,977.55  14:01 1120414-27 建業

13 112/07/07 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.54 3,394.68    488,012.09  14:19 1120414-27 建業

14 112/07/07 和榮興 KLE-7375@HBB9309 41.18 3,435.86    488,053.27  14:32 1120414-28 建業

15 112/07/07 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.46 3,478.32    488,095.73  14:48 1120414-28 建業

16 112/07/07 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.06 3,518.38    488,135.79  14:51 1120414-28 建業

 112年06月份清運統計表(112.06.09~112.07.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量:412,000噸


